

Gærdet 15 Holding ApS  
Gærdet 15, 6715 Esbjerg N

---

Årsrapport for  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

---

CVR-nr. 40 11 28 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3 / 12 2020



Søren Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gærdet 15 Holding ApS Gærdet 15 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 11 28 12
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lauridsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Duo-Line ApS, Oksbøl

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 668.292 kr. mod 189.080 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	17/12 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.425</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	705.314	211.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.272	-17.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>668.292</b>	<b>189.080</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>668.292</b>	<b>189.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.314	211.114
Overføres til overført resultat	4.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.292</b>	<b>189.080</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.604.291	1.048.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.291</u>	<u>1.048.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.604.291</u></b>	<b><u>1.048.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	45.861	11.462
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.861</u></b>	<b><u>11.462</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.650.152</u></b>	<b><u>1.060.439</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.428	211.114
5	Overført resultat	-17.056	-22.034
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>799.372</u></b>	<b><u>239.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	847.030	817.609
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.780</u>	<u>821.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>850.780</u></b>	<b><u>821.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.650.152</u></b>	<b><u>1.060.439</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	17/12 2018 - 30/9 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.272	17.609
	<b>33.272</b>	<b>17.609</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	837.863	0
Tilgang i årets løb	0	837.863
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>837.863</b>	<b>837.863</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	211.114	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	705.314	211.114
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>766.428</b>	<b>211.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.604.291</b>	<b>1.048.977</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Duo-Line ApS	Oksbøl	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	211.114	0
Resultatandel	555.314	211.114
	<b>766.428</b>	<b>211.114</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-22.034	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.978	-22.034
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<u>-17.056</u>	<u>-22.034</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		